
 

 
 

 

   
  

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1126Ano: 005Segunda-feira 16 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

Fundo
 

Municipal
 

de Investimento Social de Anaurilândia/MS
 Termo De Adjudicação

 Pregão Presencial Nº 002/2021
 

Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a) Pregoeiro(a) Municipal de 
Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, 
julgamento e classificação de habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o 
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar o objeto da presente 
licitação ao(a) licitante classificado(a):  

Vencedor(es):KAREN OLIVER UNIFORMES PROFISSIONAIS EIRELI - CNPJ: 05.074.839/0001-98 COM 
VALOR TOTAL DE:  R$  19.242,00 (dezenove mil e duzentos e quarenta e dois reais); MALLONE COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA –  CNPJ: 00.589.733/0001-03  COM VALOR TOTAL DE: R$ 13.985,00 (treze mil e 
novecentos e oitenta e cinco reais).  

Anaurilândia – MS, 13
 

de Agosto
 

de 2021. 
Tânia Fernandes Vera

 

PREGOEIRA
 

OFICIAL
 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2021  
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

 

CONTRATADA:

 

G.R. DOS SANTOS MODESTO - ME. 
OBJETO: aquisição de 01 roçadeira a gasolina, potência 2,0 KW e 01 motopoda a 
gasolina, potência 0,95 KW para a Secretaria de Obras, Defesa Civil, Transportes e 
Projetos, conforme

 

descrição no Termo de Referência – Anexo I. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
(63) 01.005.15.451.0017.2011-4490.52.00.00.00 

VALOR: R$ 5.844,15  (Cinco mil oitocentos e quarenta e quatro reais e quinze 

centavos).
 

PRAZO: 02 (dois) meses. 
DATA DA

 

ASSINATURA: 28 de julho

 

de

 

2021 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e o Sr. MARCELO DE 
ALELUIA BREDA, da empresa

 

G.R. DOS SANTOS MODESTO - ME. 

 
 
 
 

 
 



 

 
 

 

   
  

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1126Ano: 005Segunda-feira 16 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/2021  
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

 

CONTRATADA:

 

GOMES & SANTOS LTDA – ME. 
OBJETO: contratação de empresa de dedetização para a Rede Municipal de Ensino 

(Ensino Fundamental, Educação Infantil, Creche e Pré Escolar), conforme descrição no 

Anexo I.
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
(87) 01.007.12.361.0008.2016-3390.39.00.00.00 

(108) 01.007.12.365.0008.2017.3390.39.00.00.00 

(115) 01.007.12.365.0008.2018.3390.39.00.00.00
 

VALOR: R$ 11.200,00 (Onze mil e duzentos reais).

 

PRAZO: até 31 de Dezembro de 2021. 
DATA DA

 

ASSINATURA: 28 de julho

 

de

 

2021 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e o Sr. SILVIO 
GOMES DOS SANTOS FILHO, da empresa

 

GOMES & SANTOS LTDA – ME. 

 
 
 

 
 


		2021-08-16T09:50:33-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




